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Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi) 4  

 

Kraków, dn. 18.09.2024 r. 

L.dz. DZiK-DZP.2921.52.2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. Zakup i dostawa 

sprzętu histopatologicznego i laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

nr zamówienia: DZiK-DZP.2921.52.2024. 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniu 

13.09.2024 r. wpłynął wniosek potencjalnego Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści 

specyfikacji warunków zamówienia. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  

z odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1 

W związku z niniejszym postępowaniem zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na 

pytania w zakresie zadania nr 3 – mikrotom rotacyjny. 

W pkt 15 Zamawiający wymaga ustawiania grubości cięcia w krokach: od 20 - 50 μm co 5 μm, 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie tnące w tym zakresie o parametrach: 

Od 20 - 30 μm co 2μm, 

Od 30- 60 μm co 5μm, 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie tnące o parametrach:  

Od 20 - 30 μm co 2μm 

Od 30- 60 μm co 5μm 
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oraz: Czy Zamawiający dopuści urządzenie tnące:  od 60- 100μm co 10μm? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie tnące od  60- 100μm co 10μm. 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w pkt 13 wyszczególnia: „Tryb uśpienia wywoływany po 15 minutach przerwy 

w pracy, wybudzany dowolnym przyciskiem”. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie 

posiadające, w którym tryb uśpienia jest ustawiany indywidualnie w krokach co 10 min, 

zaczynając od 10 min (20 min, 30 min)? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym tryb uśpienia jest ustawiany indywidualnie  

w krokach co 10 min, zaczynając od 10 min (20m in, 30 min). 

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający w pkt 26 wyszczególnia: „Waga 35 kg.(+/-10%)”. Czy z racji na niewielką 

rozbieżność zamawiający dopuszcza produkt o wadze 30kg? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 30 kg. 

 

Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 


